e 19, ambas localizadas na Primeira Circuns 
criçao, comp~eendidns dentro do perímetro­ 
urbano da C1dnde, as. quais, após Loteadas 
ficaram subdivididas em 26 (vinte e seis) 
quadras numeradas de 1 (um) a 26 (vinte e 
seis) e que estas quadras, por sua vez, 'foram 
~bmvididas em 232 (duzentos e trinta e dois) 
. tes dl: Terrenos Urbanos, destinados para 
~ns~ residenciais, perfazendo uma área total 
e :1:318•00 ~2 (setenta e um mil trezentos 

e quarenta e oito metros quadrados) situados 
nos segumtes larutes: NORTE· Com o 1 t 
mento Itnpor:1 e a Q.uadra nº i10.